
SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE 
ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów 

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560 
tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33 

e-mail: sekretariat@sswch.pl  
www.sswch.pl 

 

 

Szpital Specjalistyczny w Chorzowie jest jednostką ochrony zdrowia  

Samorządu Województwa Śląskiego 

Znak sprawy: PU/241/DT/1/2024                                                          Chorzów, dnia 08.02.2024r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.), na podstawie 

zawartego w niej przepisu art. 2 ust. 1 pkt. 1 – wartość zamówienia jest mniejsza niż 130 000 złotych. 

 
„Dostawa tonerów” 

 

Zamawiający, Szpital Specjalistyczny w Chorzowie, informuje, iż w wyznaczonym terminie tj. 

do 08.02.2024r. do godziny 10:00 wpłynęły następujące oferty : 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

1 
World Trade Technology Polska Sp. z o.o. 

Janowice 387, 32-020 Wieliczka 
32 646,33 zł 

2 
Drukstar Wojciech Wierzbicki 

ul. Jagiełły 13/7, 25-634 Kielce 
26 951,76 zł 

3 
Globo Group Jacek Kania, Grzegorz Kania S.C. 

ul. Olszewskiego 6, 25-663 Kielce 
29 157,15 zł 

4 
SAiO Łukasz Bomba 

ul. Pawliczka 27 A, 41-800 Zabrze 
33 761,04 zł 

5 
TonaTuszu.pl Sp. z o.o. 

ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 
29 342,88 zł 

6 
Ecoblack S.C. M. Szewczyk, Ł. Baran 

ul. Warszawska 312F, 25-414 Kielce 
28 596,27 zł 



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE 
ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów 

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560 
tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33 

e-mail: sekretariat@sswch.pl  
www.sswch.pl 

 

 

Szpital Specjalistyczny w Chorzowie jest jednostką ochrony zdrowia  

Samorządu Województwa Śląskiego 

7 
DMD Tonery Sp. z o.o. 

al. Sikorskiego 2/7, 35-304 Rzeszów 
32 040,27 zł 

8 
REM COMPUTERS 

ul. 11 Listopada 61/2, 91-370 Łódź 
29 654,86 zł 

9 

KOMATECH S.C. Danuta Marszałek, Tomasz 

Marszałek  

ul. Wojska Polskiego 8, 43-190 Mikołów 

25 024,35 zł 

10 
P.U.H. AGLAR S.C. 

ul. Lompy 2, 40-040 Katowice 
35 148,48 zł 

11 
NEODRUK Ewelina Kabała 

ul. Główna 64, Zrębice 42-256 Olsztyn 
27 255,64 zł 

12 

HAPRINT TONERY S.C. Skowroński Przemysław, 

Werkowski Maciej 

Ustowo 40M/14, 70-001 Ustowo 

31 799,19 zł 

13 
J-P Sp. z o.o. 

ul. Serwituty 14, 02-233 Warszawa 
30 746,31 zł 

  

 

 

 

                 Dyrektor 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: Karolina.Weiser  

Sporządzono w dniu: 08.02.2024 r. 


